

	JUNIO 2015	SEPTIEMBRE 2015	DICIEMBRE 2015	MARZO 2016	JUNIO 2016
SOLVENCIA	1.20	1.15	1.08	1.08	1.11
LIQUIDEZ	1.18	1.13	1.08	1.06	1.09
APALANCAMIENTO	3.80	4.62	3.75	5.75	2.64
ROE	10.92%	9.97%	13.98%	10.28%	11.49%
ROA	2.44%	1.89%	3.14%	1.69%	3.90%
MARGEN FINANCIERO / INGRESOS TOTALES DE OPERACIÓN	33.99%	32.36%	30.89%	32.33%	39.04%
RESULTADO DE OPERACIÓN / INGRESOS TOTALES DE OPERACIÓN	26.12%	18.94%	17.80%	21.04%	14.98%
INGRESO NETO / GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	135.35%	120.56%	114.86%	118.07%	111.41%
GASTOS DE ADMINISTRACION / INGRESO TOTAL DE OPERACIÓN	73.88%	82.94%	87.07%	84.70%	89.76%
RESULTADO NETO / GASTOS DE ADMINISTRACION	26.10%	15.08%	16.51%	17.79%	12.30%
GASTOS DE PERSONAL / INGRESOS TOTAL DE OPERACIÓN	38.72%	40.54%	43.35%	29.73%	35.70%